PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	23 августа 2016 г.
	№ 399-П

О  внесении изменения в постановление Правительства
Ульяновской области от 10.01.2012 № 5-П
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ульяновской области                             от 10.01.2012 № 5-П «Об утверждении состава комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования                        в Ульяновской области» изменение, изложив состав комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования                          в Ульяновской области в следующей редакции:
«СОСТАВ

комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования в Ульяновской области

	Председатель комиссии

	Дегтярь П.С.

	−
	заместитель Председателя Правительства Ульяновской области − Министр здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области

	Сопредседатель комиссии

	Караулова В.Г.
	−
	председатель некоммерческого партнёрства содействия развитию здравоохранения «Медицинская палата Ульяновской области» (по согласованию)

	Секретарь комиссии

	Бакиров И.Ш.
	−
	заместитель директора Территориального фонда обязательного медицинского страхования Ульяновской               области по организации ОМС

	Члены комиссии:

	Абдуллов Р.А.
	−
	председатель Ульяновской областной общественной организации «Ассоциация врачей» (по согласованию)

	Водкина Т.Я.

	−
	заместитель директора департамента развития здравоохранения и реализации программ Министерства здравоохранения, семьи и социального благополучия Ульяновской области

	Дёмин В.П.

	–
	главный врач государственного учреждения здравоохранения «Центральная клиническая медико-санитарная часть имени заслуженного врача В.А.Егорова»

	Мальцева Н.Е.
	–
	заведующий отделом социальной защиты, правовой инспектор труда ЦК Профсоюза по Ульяновской области (по согласованию)

	Мидленко И.И.
	–
	главный врач государственного учреждения здравоохранения «Центральная городская клиническая больница г. Ульяновска»

	Мухаметшина Л.В.
	–
	директор филиала общества с ограниченной ответственностью «Росгосстрах − Медицина» − «Росгосстрах – Ульяновск − Медицина» (по согласованию)

	Осипова Н.В.
	–
	директор филиала акционерного общества ВТБ Медицинское страхование (по согласованию)

	Смирнов В.В.
	–
	директор Территориального фонда обязательного                 медицинского страхования Ульяновской области

	Свирина С.А.

	–

	председатель Ульяновской областной организации профсоюза работников здравоохранения Российской Федерации (по согласованию).».

Временно исполняющий обязанности

Губернатора области                                                                               С.И.Морозов
1808ка1